[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 31.08.2022
	№ 1378

Об утверждении Проекта планировки территории и проекта межевания территории части застроенного квартала в районе ЦО №5
по ул.Дружбы в г.Ефремов

           В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект  планировки территории и проект межевания территории части застроенного квартала в районе ЦО №5 по ул.Дружбы в г.Ефремов.
2. Утвердить характеристики образуемого земельного участка:
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Тульская область, МО г.Ефремов, г.Ефремов, в районе ЦО №5 по ул.Дружбы.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 10663 кв.м.
Разрешенное использование земельного участка: отдых (рекреация).
3. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов настоящее постановление разместить на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

               Глава администрации
         муниципального образования
                      город Ефремов                                                   С.Г. Балтабаев

Исполнитель:
Председатель комитета
по жизнеобеспечению                                                                                       А.В. Вечеря

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по жизнеобеспечению администрации
муниципального образования город Ефремов                                           С.А. Бобровский

Начальник отдела по
правовому обеспечению деятельности
администрации                                                                                                   Н.Ю. Дулова